
 
 

 

  

 Врз основа на Уредбата со законска сила за примена на Законот за облигационите 
односи за време на вонредна состојба („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 89/20) Народната банка на Република Северна Македонија, донесе  

 

О Б Ј А В А 

 

 Референтната стапка за пресметување на стапката на казнената камата, за периодот 
од 1 мај 2020 година до 31 мај 2020 година изнесува 1,75%.   

 

 
Бр. 02-12262/1 

29 април 2020 година 

Скопје 

Гувернер 

на Народната банка на Република 

Северна Македонија  

д-р Анита Ангеловска-Бежоска 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


